Endereço complêto: a. cleudlo Augusto Fêrnandes, n! s81A Salâ 3 - Cidade 5ão Mateus _ 5ão Paulo/sP _ CEP 03962_120

Contãto: Diiton FON[: 11- 98333-6147

E-mail: diltondlg@gmail.com

Conirato

1 . VIGENGIA

lrnediata

2 - PREçO

O va or o serviço será de RS 58.543,30 (cinquenta e oito mil, quinhentos e quârenta e três rêais e trinta centavos)

3 _ PRAZO DE ENTREGA

Extrega em atê 30 dia s

4 - OBRIGÂçÔEs OA CONTRATANTE

Realzar o pagamento dâs notas íiscais que estiveíeÍn de ãcordo com o solicitado

5 -OBRIGAçÔEs OA CONÍRATADA

RêaLlzaí a entrega dos serviços abaixo, coníoíme proposta fls.